
2020年４月13日 

株式会社 梅の花 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う店舗臨時休業 

および営業時間短縮のお知らせ 

 

平素より当社グループの店舗をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、関係者の皆さまに心よりお見舞い申しあげ

ます。 

医療従事者、病院関係者、また新型コロナウイルス感染拡大防止に従事されている多くの方々

に心より御礼申し上げます。 

 

当社グループでは、政府、自治体からの要請等を踏まえ、感染拡大防止に向け、営業自粛の

方向で検討しております。 

一部の店舗におきましては、商業施設等の営業時間の変更及び休業に伴う営業時間等の変更

や一時的に営業形態や商品及びメニューの内容を変更する場合がございます。 

そのため、ホームページ内の店舗情報に表示されている店舗営業時間が実際の営業時間と異

なる場合がございます。 

関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

以 上 

 


